
55

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 15 stycznia 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych warunków i trybu udzielania pomocy finansowej
na dostosowanie gospodarstw rolnych do standardów Unii Europejskiej

obj´tej planem rozwoju obszarów wiejskich

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 li-
stopada 2003 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiej-
skich ze Êrodków pochodzàcych z Sekcji Gwarancji Eu-
ropejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej
(Dz. U. Nr 229, poz. 2273, z póên. zm.1)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
18 stycznia 2005 r. w sprawie szczegó∏owych warun-
ków i trybu udzielania pomocy finansowej na dosto-
sowanie gospodarstw rolnych do standardów Unii

Europejskiej obj´tej planem rozwoju obszarów wiej-
skich (Dz. U. Nr 17, poz. 142 i Nr 93, poz. 780 oraz
z 2006 r. Nr 142, poz. 1016) w § 6 dodaje si´ ust. 3
w brzmieniu:

„3. Przedsi´wzi´cia, o których mowa w § 3 pkt 3
lit. a tiret pierwsze, niewykonane w terminie
okreÊlonym w ust. 2 pkt 2 lit. a, realizuje si´ nie
póêniej ni˝ do dnia 31 lipca 2008 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia, z mocà od dnia 1 stycznia 2008 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2004 r. Nr 42, poz. 386, Nr 148, poz. 1551 i Nr 162,
poz. 1709, z 2005 r. Nr 10, poz. 64 oraz z 2007 r. Nr 64,
poz. 427.


